
7. ročník 5. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.5 23.9. - 27.9.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
23.9.

1. TřH Třídní maskot, burza vzájemné pomoci, Co je osobní prostor? - diskuse
2. D Opakování starověk
3. Nj Meine Familie - Wortschatz
3. Rj Azbuka - procvičování písmen, čtení jednoduchých slov
4. M Opakování učiva z minulého ročníku - desetinná čísla
5. M Opakování učiva z minulého ročníku - desetinná čísla
7+8 F Účinky síly a jednoduché stroje

ÚTERÝ
24.9.

1. Aj Past simple of to be - negative, questions pg. 33
2. D Počátky křesťanství
3. Infj Opakování - blokové programování
4. ČjM TEST - slovní druhy; význam slov, str. 7-9
5. Z Státy a jejich hranice
7+8 Z Formy státu

STŘEDA
25.9.

1. M Opakování učiva z minulého ročníku - desetinná čísla
2. ČjM Slova jednoznačná a mnohoznačná, str. 10-11
3. Hv Původ hudby
4. Ov Člověk a společnost - skupiny
5. F Výpočet sil na páce, stav rovnováhy
7+8 Ttj Úvodní hodina, bezpečnost práce, plán práce
7+8 KAj Denní rutina, popis dne, běžné činnosti, propojení času a denního programu

ČTVRTEK
26.9.

1. Aj Unit 3B Our holiday pg. 34, AB
2. M Opakování učiva z minulého ročníku - desetinná čísla
3. Tv Podle počasí kompenzační cvičení na hale (svaly trupu) nebo průpravná cvičení na

hřišti - vedení míče (dribling)
4. Tv Podle počasí kompenzační cvičení na hale (svaly trupu) nebo průpravná cvičení na

hřišti - vedení míče (dribling)
5. Nj Meine Familie - Arbeitsblatt.
5. Rj Základní pravidla výslovnosti v ruštině
7+8 Př Paryby

PÁTEK
27.9.

1. Pč Palačinky - domluvte se na surovinách
2. Aj Past simple of regular verbs pg. 35
3. ČjL Bajka
4. ČjL Bajka
5+6 Dom Úvodní hodina, sladký dezert (domluvte se na surovinách)

1. Během polední přestávky se děti, které nejsou členy Školního klubu, mohou zdržovat v areálu školy
mimo budovu. Platí zde Školní řád a je zde vykonáván dohled pedagogickým pracovníkem.

2. V tomto týdnu pokračuje výběr karet pro vstup do školy (EduPage).
3 V tomto týdnu probíhá platba pracovních sešitů z anglického jazyka - 352,- Kč/sešit
4 V pondělí dne 23.9.2024 ve škole opět proběhne "Srdíčkový den". Vzhledem k situaci s povodněmi se

organizace rozhodla, že veškerý výtěžek půjde pro rodiny s nemocnými dětmi z těchto oblastí. V nabídce
jsou magnetky, propisky, srdíčka atd., ceny jsou od 30 Kč. Příspěvek je dobrovolný.

5 ŠD - Kroužky - V EduPage je možné až do čtvrtka 26. 9. 12:00 přihlašovat děti do kroužků.
6 Omlouvání absence žáků probíhá přes EduPage. Prosím rodiče o spolupráci.

Šárka Štefanová, třídní učitelka


